

Specificații de preț (F 4.2)

Numărul licitației:	ocds-b3wdp1-MD-1625658529469							Data: „02” sptembrie 2021	Alternativa nr.: nu	
Denumirea licitației:	Achiziționarea endprotezelor necesare IMSP Institutul de Medicină Urgentă pentru anii 2021-2022							Lot: 2, 4, 5	Pagina: 1 din 3	
Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1	2		3	4	5	6	7	8	9	
33100000-1	2,1	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix	Componenta femurală necimentata	buc	20	9 088,00	9 088,00	181 760,00	181 760,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	2,2	Proteză totală cimentată de genunchi hibrid	Componenta tibiala	buc	20	8 388,00	8 388,00	167 760,00	167 760,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	2,3	Proteză totală de genunchi hibrid	Insert tibial	buc	20	3 088,00	3 088,00	61 760,00	61 760,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	2,4	Proteză totală de genunchi hibrid	Componentă patelară	buc	5	1 780,00	1 780,00	8 900,00	8 900,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	2,5	Proteză totală de genunchi hibrid	Setul de instrumente	buc	la solicitare	Gratis in custodie			In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului	
33100000-1	2,6	Proteză totală de genunchi hibrid	Motor oscilant si burghiu	buc	la solicitare	Gratis in custodie			In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului	
			Total Lot:2					420 180,00	420 180,00	

33100000-1	4,1	Proteza totala de sold necimentata cu cap ceramic	Tija femurala necimentata	buc	150	9 288,00	9 288,00	1 393 200,00	1 393 200,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	4,2	Proteza totala de sold necimentata cu cap ceramic	Cupa acetabulară necimentata	buc	150	5 088,00	5 088,00	763 200,00	763 200,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	4,3	Proteza totala de sold necimentata cu cap ceramic	Insert din polietilena cross – linkata	buc	150	3 008,00	3 008,00	451 200,00	451 200,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	4,4	Proteza totala de sold necimentata cu cap ceramic	Cap femoral ceramic	buc	150	12 888,00	12 888,00	1 933 200,00	1 933 200,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	4,5	Proteza totala de sold necimentata cu cap ceramic	Șuruburi de cupă	buc	200	650,00	650,00	130 000,00	130 000,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	4,6	Proteza totala de sold necimentata cu cap ceramic	Set de instrumente în custodie	buc	2					In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	4,7	Proteza totala de sold necimentata cu cap ceramic	Motor oscilant si reamer în custodie	buc	2					In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	4,8	Proteza totala de sold necimentata cu cap ceramic	Lame pentru motor oscilant	buc	20	750,00	900,00	15 000,00	18 000,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
			Total Lot:4					4 685 800,00	4 688 800,00	
33100000-1	5,1	Proteza de genunchi NPS	Componenta femurala NPS cimentata	buc	50	9 088,00	9 088,00	454 400,00	454 400,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	5,2	Proteza de genunchi NPS	Componenta tibiala cimentata	buc	50	8 388,00	8 388,00	419 400,00	419 400,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului

33100000-1	5,3	Proteza de genunchi NPS	Insertul polietilenic NPS	buc	50	3 088,00	3 088,00	154 400,00	154 400,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	5,4	Proteza de genunchi NPS	Componenta patelara	buc	10	1 780,00	1 780,00	17 800,00	17 800,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	5,6	Proteza de genunchi NPS	Set de instrumente în custodie	buc	1,00	Gratis in custodie				In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	5,7	Proteza de genunchi NPS	Ferestrau oscilator si burghiu pentru alezaj în custodie	buc	1,00	Gratis in custodie				In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
33100000-1	5,8	Proteza de genunchi NPS	Lame pentru motor oscilant	buc	20	750,00	900,00	15 000,00	18 000,00	In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
			Total Lot:5					1 061 000,00	1 064 000,00	
		Total Oferta:						6 166 980,00	6 172 980,00	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: ***Kalcev Ghennadi*** În calitate de: ***Manager vânzări***

Ofertantul: ***MT International Group S.R.L.*** Adresa: ***mun.Chişinău, str.Negreşteni, nr.9, of.11***